OROUESTA SINFONICA NACIONAL DEL ECUADOR
Cronograma de Actividades - Enero 2015

Lun

Mar

Jue

Vie

Sab

Dom

1

FERIADO
ANO NUEVO

2

3

10

11

12

13

14

15

CONCIERTO
YACHAY

19H00

16

17

18

19

20

21

26

27

NOTA IMPORTANTE

22

23

24

25

31

.- EL PRESENTE CALENDARIO PUEDE SER MODIFICADO CON PREVIO AVISO




OROUESTA SINFONICA NACIONAL DEL ECUADOR
Cronograma de Actividades - Febrero 2015

Lun Mar Mie Jue Vie Sab Dom
2 3 4 5 6 7 8
CONCIERTO CONCIERTO
Tango Sinfénico Tango Sinfénico
LA GRELA LA GRELA
por definir EATRO NACIONAL CCE
20H00 20H00
9 10 11 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22
FERIADO FERIADO
CARNAVAL CARNAVAL
23 24 25 26 27 28 1
CONCIERTO
IGLESIA LA COMPARIA
20H00




NOTA IMPORTANTE.- EL PRESENTE CALENDARIO PUEDE SER MODIFICADO CON PREVIO AVISO

OROUESTA SINFONICA NACIONAL DEL ECUADOR
Cronograma de Actividades - Marzo 2015

Lun

Mar

Mie

Jue

Vie

Sab

Dom

4

5

10

11

12

16

17

18

19

6
CONCIERTO
Paulina Aguirre
MINISTERIO CULTURA

COLISEO RUMINAHUI

20H00

20

CONCIERTO
Ternura del Kichua

TEATRO POLITECNICO
20H00

7

15

21

22

23

24

25

26

CONCIERTO

MUSICA SACRA
IGLESIA LA COMPANIA
20H00

27

CONCIERTO

MUSICA SACRA
IGLESIA CARMEN ALTO
20H00

28

29

30

31

NOTA IMPORTANTE.- EL PRESENTE CALENDARIO PUEDE SER MODIFICADO CON PREVIO AVISO




OROUESTA SINFONICA NACIONAL DEL ECUADOR
Cronograma de Actividades - Abril 2015

Lun

Mar

Vie

Dom

13

14

15

16

VIERNES SANTO

17
CONCIERTO

CASA DE LA MUSICA
20H00

18

19

20

21

22

23

27

28

29

24

CONCIERTO

IGLESIA GUAPULO
20h00

25

26

NOTA IMPORTANTE.- EL PRESENTE CALENDARIO PUEDE SER MODIFICADO CON PREVIO AVISO




OROUESTA SINFONICA NACIONAL DEL ECUADOR
Cronograma de Actividades - Mayo 2015

Lun Mar

Jue

Vie

Sab

Dom

FERIADO
DiA DEL
TRABAJO

11 12

13

14

10

15

CONCIERTO

CASA DE LA MUSICA
20H00

16

17

18 19

20

21

22

CONCIERTO
ROCK SINFONICO

TEATRO NACIONAL CCE
20H00

25 26

27

28

23

24

FERIADO
BATALLA DE

PICHINCHA

30

31

NOTA IMPORTANTE.- EL PRESENTE CALENDARIO PUEDE SER MODIFICADO CON PREVIO AVISO




ORQUESTA SINFONICA NACIONAL DEL ECUADOR
Cronograma de Actividades - Junio 2015

Lun Mar Mie Jue Vie Sab Dom
1 2 3 4 7
CONCIERTO
Festival XXV de Flautas
TNS y CDM
19H30 - 20H00
8 9 10 11 14
15 16 17 18 19 20 21
CONCIERTO CONCURSO
JOVENES SOLISTAS
TEATRO POLITECNICO
20h00
22 23 24 25 26 27 28
CONCIERTO
JOVENES SOLISTAS
CASA DE LA MUSICA
20h00
29 30

NOTA IMPORTANTE.- EL PRESENTE CALENDARIO PUEDE SER MODIFICADO CON PREVIO AVISO




OROUESTA SINFONICA NACIONAL DEL ECUADOR
Cronograma de Actividades - Julio 2015

Lun Mar

Jue

Vie

Sab

Dom

1

2

13 14

15

16

3

CONCIERTO
Shlomo Mintz
CASA DE LA MUSICA
20h00

4

11

12

17

CONCIERTO

TEATRO POLITECNICO
20H00

18

19

20 21

22

23

24

CONCIERTO

27 28

30

SINFONICO CORAL

TEATRO NACIONAL CCE
20H00

25

26

NOTA IMPORTANTE.- EL PRESENTE CALENDARIO PUEDE SER MODIFICADO CON PREVIO AVISO




ORAUESTA SINFONICA NACIONAL DEL ECUADOR

Cronograma de Actividades - Agosto 2015

Jue

Vie

Sab

Dom

31

12

13

1

19

21

22

23

24

27

29

30

NOTA IMPORTANTE.- EL PRESENTE CALENDARIO PUEDE SER MODIFICADO CON PREVIO AVISO




OROUESTA SINFONICA NACIONAL DEL ECUADOR

Cronograma de Actividades - Septiembre 2015

Lun Mar Mie Jue Vie Sab Dom
1 2 3 4 5 6
CONCIERTO
CASA DE LA MUSICA
20H00
7 8 9 10 13
14 15 16 17 18 19 20
CONCIERTO
TEATRO UNIVERSITARIO
20H00
21 22 23 24 25 26 27
CONCIERTO
IGLESIA GUAPULO
20H00
28 29 30

NOTA IMPORTANTE.- EL PRESENTE CALENDARIO PUEDE SER MODIFICADO CON PREVIO AVISO




OROUESTA SINFONICA NACIONAL DEL ECUADOR
Cronograma de Actividades - Octubre 2015

Lun Mar Mie Jue Vie Dom
1 2 3 4
CONCIERTO
POR CONFIRMAR
CASA DE LA MUSICA
20H00
5 6 7 8 9 10 11
SINFONICA SINFONICA SINFONICA SINFONICA FERIADO
A LAS AULAS A LAS AULAS A LAS AULAS A LAS AULAS INDEPENDENCIA
DE GUAYAQUIL
12 13 14 15 16 17 18
SINFONICA SINFONICA SINFONICA SINFONICA SINFONICA
A LAS AULAS A LAS AULAS A LAS AULAS A LAS AULAS A LAS AULAS
19 20 21 22 23 24 25
SINFONICA SINFONICA SINFONICA SINFONICA SINFONICA
A LAS AULAS A LAS AULAS A LAS AULAS A LAS AULAS A LAS AULAS
26 27 28 29 30 31 1
SINFONICA SINFONICA SINFONICA SINFONICA SINFONICA
A LAS AULAS A LAS AULAS A LAS AULAS A LAS AULAS A LAS AULAS

NOTA IMPORTANTE.- EL PRESENTE CALENDARIO PUEDE SER MODIFICADO CON PREVIO AVISO




OROUESTA SINFONICA NACIONAL DEL ECUADOR
Cronograma de Actividades - Noviembre 2015

Lun Mar Mie Jue Vie Sab Dom
30 1
2 3 4 5 6 7 8
FERIADO FERIADO
Dia de INDEPENDENCIA
Difuntos DE CUENCA
9 10 11 12 13 14 15
GIRA GIRA GIRA GIRA GIRA GIRA GIRA
NACIONAL NACIONAL NACIONAL NACIONAL NACIONAL NACIONAL NACIONAL
16 17 18 19 20 21 22
GIRA GIRA GIRA GIRA GIRA
NACIONAL NACIONAL NACIONAL NACIONAL NACIONAL
23 24 25 26 29

NOTA IMPORTANTE.- EL PRESENTE CALENDARIO PUEDE SER MODIFICADO CON PREVIO AVISO




OROUESTA SINFONICA NACIONAL DEL ECUADOR
Cronograma de Actividades - Diciembre 2015

Lun Mar Mie Jue Vie Sab Dom
1 2 3 5 6
CONCIERTO CONCIERTO FERIADO
FIESTAS DE QUITO | FIESTAS DE QUITO FUNDACION
POR DEFINIR POR DEFINIR DE QUITO
20H00 20H00
7 8 9 13
14 15 16 17 18 19 20
CONCIERTO CONCIERTO
NAVIDENO NAVIDENO
10HO0 - 20HO0 10HO00 - 20HO0
21 22 23 24 25 26 27
FERIADO FERIADO
NOCHE BUENA NAVIDAD
28 29 30 31
ANO VIEJO

NOTA IMPORTANTE.- EL PRESENTE CALENDARIO PUEDE SER MODIFICADO CON PREVIO AVISO



